



## Retningslinjer om ulike medlemskap i Norsk Fosterhjemforening

I HS-sak 44/20 ble følgende styrende retningslinjer besluttet:

Dette er de typer medlemskap foreningen har:

- Vanlige medlemmer
- Støttemedlemmer privat
- Støttemedlemmer bedrift
- (Æresmedlemmer – se vedtektene.)

<b>Vanlig medlem</b>	Alle rettigheter i organisasjonen, tilgang medlemsfordeler, Fylkenes FB grupper, nyhetsbrev, inkl. tidsskriftet Fosterhjemskontakt	kr 540,- pr år, 270,- fra 1. september og 100,- fra 15. oktober
<b>Støttemedlem Privat</b>	Nyhetsbrev/ følge NFF sentralt på FB, <b>uten</b> tidsskriftet Fosterhjemskontakt	kr 250,- pr år og 100,- fra 15. oktober
<b>Støttemedlem Privat med Fosterhjemskontakt</b>	Nyhetsbrev/ følge NFF sentralt på FB, <b>inkl.</b> tidsskriftet Fosterhjemskontakt 4-6 ganger i året	kr 540,- pr år med Fosterhjemskontakt og 100,- fra 15. oktober
<b>Støttemedlem Bedrift</b>	Nyhetsbrev og tidsskriftet Fosterhjemskontakt 4-6 ganger i året	kr 540,- pr år og 270,- fra 1. september

Medlemmer og private støttemedlemmer er med i foreningen av ulike grunner.

- Støttemedlemmer er i stor grad medlemmer fordi de ønsker å støtte saken, og har ikke samme interesse eller ønske/behov i forhold til arrangementer, informasjon eller felleskap som våre hovedmedlemmer. Det er allikevel veldig viktig at de opplever seg sett og at de «får noe igjen» for at de støtter ved å få «delta» med likes og ev heiarop og se at foreningen er aktiv. Både private støttemedlemmer og bedrifter kan gjerne inviteres på åpne arrangement både lokalt og sentralt.
- Som hovedmedlem i foreningen ønsker man et trygt fellesskap med andre fosterhjem, med voksne og barn i samme situasjon, da kan det oppfattes som utrygt hvis støttemedlemmer (som kan være hvem som helst) plutselig skulle finnes i fylkenes Facebook grupper og/eller på fylkesforeningenes arrangementer.

Siden medlemsgruppene har forskjellige grunner til å være medlem, ser vi også behov for å differensiere de noe når det kommer til tilbud, tilknytning og medlemsfordeler.



Støttemedlemmer, både private og bedrifter, får god informasjon om hva som skjer i foreningen via nyhetsbrev og gjennom den sentrale åpne Facebook siden. De støttemedlemmer som ønsker å abonnere på Fosterhjemkontakt, får også info om lokale arrangementer der.

Hvis fylkesforeninger ønsker å profilere seg enda mer mot sine lokale støttemedlemmer, er det mulig å sende ut nyhetsbrev direkte til dem eller SMS hvis man ønsker dette. Når det gjelder bruk av foreningens logo ved ulike typer bedriftssamarbeid / bedriftsstøttemedlemmer, jobber sekretariatet med dette og vil komme med et forslag til hovedstyret, mest sannsynlig på styremøte i desember. Støttemedlemmer følges opp i et eget løp, ikke samme løp som vanlige medlemmer

Det er viktig at alle medlemstyper får informasjon og føler seg sett og at de «får noe igjen» i forhold til den informasjonen de mottar når de melder seg inn. Både medlemmer og støttemedlemmer (privat og bedrift) får i sin velkomst e-post info om hvilke tilbud de får gjennom sitt medlemskap.

Oslo, 30. november 2020

Generalsekretær